PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovanet.com.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2021.

Sérgio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila nova do Sul/RS no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 002/2021 para contratação de professores.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Juliana Martins Ramires 1º

Joice Siqueira Teixeira Castro 2º

Mariane dos Santos 3º

Dora Inês Costa de Barros 4º

Vanessa Fagundes Siqueira 5º

Enar Andrade Lopes 6º

Nádia Guazina 7º

Janice Sampaio Santos Câmara 8º

Daniela Ineu Saccol 9º

Cibele Barcelos dos Santos 10º

Angélica da Rosa Vieira 11º

Maria Rosângela Ineu Munhoz 12º

Elizara da Silva Lopes 13º

Josiéle de Oliveira Pires 14º

Silvia Lisandra Sampaio de Macedo 15º

Pâmela Vandrisa Torbes Pereira Domingos 16º

Ana Rutiele Machado Andrade 17º

Adalgiza Lopes Medina dos Santos 18º

Maria Fabiana Ferreira de Campos 19º

Daiana Ferrer da Rosa de Oliveira 20º

Iara Catarina de Oliveira Ferraz 21º

Marli da Silva Lopes 22º

Kerulen Rutiele Ribeiro Ruviaro 23º

Lívia de Ávila Dotto 24º

Ana Maria da Silva Rodrigues 25º

Cristiane Santos Comin 26º

Rosangela Flores da Silva Fernandes 27º

Karen Sudatti Pacheco 28º

mailto:contratos@vilanovanet.com.br

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovanet.com.br

Gislaine Morais Goulart 29º

Alexandra Santana de Sousa Nogueira 30º

Claudia Maria Teixeira Silva 31º

Vitória Justina da Silva Dotto 32º

Rosa Elena da Silva Brites 33º

Andressa Veras Goulart 34º

Maria Cleide Oliveira Brito 35º

Fernanda Soares Miranda 36º

Deise Fabiana Vieira dos Santos 37º

PROFESSOR DE MATEMÁTICA.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Elizandra Maria Pereira 1º

Ingrid Pereira da Silva 2º

Francis Renato Razeira Freitas 3º

Victor Almeida Vedoin 4º

 PROFESSOR COM LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Gabriella Marques Kneipp 1º

Lidiane de Moura Pereira 2º

PROFESSOR DE LICENCIATURA PORTUGUÊS/INGLÊS.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Eloísa Elena Prates Boeira 1º

Mirca Mendes Leão 2º

Isis Freitas de Menezes 3º

PROFESSOR COM LICENCIATURA PORTUGUÊS/ESPANHOL.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Guedes Gonçalves 1º

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Juliana Martins Ramires 1º

Joice Siqueira  Teixeira Castro 2º

Mariane dos Santos 3º

mailto:contratos@vilanovanet.com.br

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovanet.com.br

Edenise do Amaral Favarin 4º

Enar Andrade Lopes 5º

Janice Sampaio Santos Câmara 6º

Cibele Barcelos dos Santos 7º

Elizara da Silva Lopes 8º

Pâmela Vandriza Torbes Pereira Domingos 9º

Ana Rutiele Machado Andrade 10º

Iara Alves Ferreira 11º

Marli da Silva Lopes 12º

Adalgiza Lopes Medina dos Santos 13º

Kerulen Rutiele Ribeiro Ruviaro 14º

Lilian Quelen Oliveira Fagundes Nobre 15º

Cristiane dos Santos Comin 16º

Maria Cleide Oliveira Brito 17º

Taísa da Silva Candia 18º

Fernanda Soares Miranda 19º

Mirna Cezar da Silva 20º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Polyana Mallmann Schuh 1º

Dinarte Teixeira Júnior 2º

Tatiane Giuliani Baldissera 3º

Bruna Rosso Camargo 4º

Cristian Cargnin Barbieri 5º

Gabriel Trost 6º

Fabrício Souza Corrêa 7º

Aline Pacheco Posser 8º

Laura Rocha Rodrigues 9º

Suélen Silva da Rosa 10º

Marília Oliveira Pitinga 11º

Guilherme Konrath Gusmão 12°

Carolina Pereira Machado 13º

Ludmila da Rocha Silva 14º

Taísa da Silva Candia 15º

mailto:contratos@vilanovanet.com.br

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovanet.com.br

PROFESSOR COM LICENCIATURA ARTES.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Lisiane Torres de Souza 1º

Camila Cazanova Neves 2º

Rafael Lesses da Silva 3º

                                                                       Vila Nova do Sul, 12 de fevereiro de 2021.

                    Sérgio Ovídio Roso Coradini

                    Prefeito.

mailto:contratos@vilanovanet.com.br